

# DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

## N. 70 DEL 29/09/2015

### Proroga incarichi direttivi Centri Medici IPA

Nell'anno 2015 il giorno 29 del mese di Settembre nella sede di Via Francesco Negri n.11, si è riunito il Consiglio di Amministrazione, così composto:

- Fontanelli Giancarlo Presidente

- Invenenato Paolo Vice Presidente

- Andreoni Luciano Consigliere

- Capparelli Mario Consigliere

- Cicco Massimo Consigliere

- Costabile Pietro Consigliere

- Di Nicola Tiziano Consigliere

- Ferretti Paola Consigliere

- Iavagnilio Giovanni Consigliere

- Lulli Stefano Consigliere

- Persiani Luciana Consigliere

- Reali Giampiero Consigliere

- Torroni Maurizio Consigliere

Assenti giustificati i Consiglieri Andreoni, Capparelli, Cicco, Costabile, Torroni.

Partecipa alla seduta, ai sensi dell'art.17 dello Statuto, il Direttore dell'Istituto Dr. Andrea De Simone.



#### IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista la deliberazione n.4 del 5/01/2015 con la quale sono stati fissati, sino al 30 settembre 2015, gli incarichi direttivi presso i due Centri Medici IPA;

Vista la deliberazione n. 57 del 16 luglio 2015, con la quale è stata costituita la Commissione di Selezione per l'affidamento dei nuovi incarichi di cui sopra;

Considerato che i lavori della suddetta Commissione sono in corso d'opera, essendo prevista la relativa conclusione, presumibilmente, entro il mese di novembre;

Ritenuta indispensabile la presenza di tali figure professionali al fine di garantire il regolare funzionamento dei Centri Medici e poiché si tratta di figure ex lege obbligatorie;

Vista la relazione del Direttore del 29/09/2015, esibita in atti.

Tutto ciò premesso

#### **DELIBERA**

Per i motivi espressi in narrativa:

-di prorogare gli attuali incarichi direttivi presso i due Centri Medici sino al 31 dicembre 2015, salvo formale attribuzione, in data antecedente, dei nuovi incarichi ai vincitori degli specifici concorsi.

La spesa relativa di € 47.590,00 grava:

- quanto ad € 15.000 il capitolo 70 del bilancio preventivo 2015, previa integrazione dell'impegno n.14;
- quanto ad € 32.590 il capitolo 10/01 del bilancio preventivo 2015, previa integrazione dell'impegno n.13.

La proposta di Deliberazione viene posta ai voti e risulta approvata all'unanimità.

Della presente Deliberazione si dà pubblicità nella pagina web dell'Istituto nel portale di Roma Capitale.

IL DIRETTORE

IL PRESIDENTE

Giançarlo Fontanelli

2